
Udala Hond. Arma Plaza Guztira

Ayto. Lantzen Fundazioa Total

PERTSONAL GASTUAK

GASTOS DE PERSONAL

BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAN

FINANTZA GASTUAK

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Arma Plaza Fundazioari Transferentzia.       

Transferencia a Arma Plaza

Hondarribia Lantzeneri Transferentzia 

Transferencia a Hondarribia Lantzen, S.A.
0 

KREDITO GLOBALA

CREDITO GLOBAL

INBERTSIO ERREALAK 

INVERSIONES REALES

KAPITAL TRANSFERENTZIAK

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FINANTZA AKTIBOAK

ACTIVOS FINANCIEROS

FINANTZA PASIBOAK

PASIVOS FINANCIEROS

Udala Hond. Arma Plaza Guztira

Ayto. Lantzen Fundazioa Total

ZUZENEKO ZERGAK

IMPUESTOS DIRECTOS

ZEHARKAKO ZERGAK

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAK ETA BESTELAKO ZERGAK

TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Arma Plaza Fundazioari Transferentzia.

Transferencia a la Fundación Arma Plaza

Hondarribia Lantzeneri Transferentzia. 

Transferencia a Hondarribia Lantzen, S.A.
0 

ONDARE SARRERAK

INGRESOS PATRIMONIALES

INBERTSIO ERREALAK 

INVERSIONES REALES

KAPITAL TRANSFERENTZIAK 86.999,00            

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FINANTZA AKTIBOAK

ACTIVOS FINANCIEROS

FINANTZA PASIBOAK -                      -                        

PASIVOS FINANCIEROS

4

4

29.144.195,75    

7.614.500,00      

450.000,00          

3.364.214,75      

15.950.308,00    

1.497.574,00      

20.000,00            

7 86.999,00           

339.400,00-          

6 500.000,00        

29.053.752,00   9.000,00        420.843,75   

20.000,00           

450.000,00        

57.017,75     

363.826,00   

9.000,00        

3.307.197,00     

15.586.482,00   

500.000,00          

7.614.500,00     

4.154.088,00         

3.399.530,00         

186.828,00            

TOTAL

8

3

GUZTIRA

6

CAPITULO

1

2

INGRESOS

9.000,00        

3.399.530,00      

186.828,00          

20.000,00            

-                        9

5

KAPITULO

7

20.000,00              

2024ko Aurrekontua
Presupuesto 2024

GASTUAK

GASTOS

KAPITULO

CAPITULO

1

3

8.567.390,00      

13.063.482,75    

10.750,00            

420.843,75   
8.750,00        

250,00           

8.567.390,00         

12.633.889,00       

10.500,00              

9

                 AURREKONTU BATERATUA / PRESUPUESTO CONSOLIDADO

29.053.752,00   

2

Guztira

8

5 81.527,00              

-                          

1.488.574,00     

SARRERAK

Total

339.400,00-          

420.843,75   29.144.195,75    

4.154.088,00      

81.527,00            

HONDARRIBIKO UDALA


